PORTARIA N° 017/2006

Nomeia Comissdo Especial para estudo e elaboracdo da Lei de
Diretrizes Orgamentarias para exercicio de 2006.

O Prefeito Municipal de Unido de Minas, com fundamento no inciso VI
do art. 69 da Lei Organica Municipal,

Considerando a necessidade da elaboragdo da Lei de Diretrizes
Orgamentarias para exercicio de 2007;

Considerando a importancia da participagdo popular, para melhor
transparéncia das acdes do Governo Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear Comissao Especial para estudo e elaboracdo da Lei de
Diretrizes Orgamentérias para exercicio de 2007, composta pelos seguintes membros:

e Edmar Batista da Silva - Presidente
¢ Vandelino Jacinto da Silva - Membro

e [delaine Maria Correia - Membro.

Art. 2° A Comissao devera realizar pelo menos uma audiéncia publica
objetivando obter sugestdes da populacdo, para serem inseridas nas referidas Leis.

Art. 3° Os trabalhos terdo acompanhamento e assessoramento da
Assessoria Juridica.

Art. 4° Os servigos prestados ndo serdo remunerados, mas serao
considerados relevantes para o Municipio.

Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

Prefeitura Municipal de Unido de Minas, Estado de Minas Gerais, aos
20 (vinte) dias do més de margo (3) de 2006.

JOAO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal —



	PORTARIA Nº 017/2006
	Nomeia Comissão Especial para estudo e elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias para exercício de 2006.
	Considerando a necessidade da elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias para exercício de 2007;
	Art. 1º Nomear Comissão Especial para estudo e elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias para exercício de 2007, composta pelos seguintes membros:
	JOÃO DE FREITAS LEAL

